Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная
Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59  Факс (86132) 7-75-76

РЕШЕНИЕ
28 февраля 2020 года

  № 171/1644
О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 13-10 с правом решающего голоса Прадун Виктории Борисовны
На основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 13-10 с правом решающего голоса Прадун Виктории Борисовны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства, в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 13-10 с правом решающего голоса Прадун Виктории Борисовны.

2. Решение  территориальной избирательной комиссии Ейская районная от 31 июля 2019 года №  151/1387 «О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 13-10 с правом решающего голоса Прадун В.Б» считать утратившим силу.
3. Удостоверение на имя Прадун Виктории Борисовны, выданное 31 июля 2019 года, считать недействительным и изъять.
4. Выдать настоящее решение В.Б.Прадун и направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 13-10.

5. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная сайта администрации муниципального образования Ейский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением пунктов 3, 4 и 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная Н.В. Железняк.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Ейская районная

	Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Ейская районная

	Н.В. Железняк